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Kära föräldrar! 
 
Här kommer det första föräldrabrevet för det här läsåret från oss på fritids för årskurs 1-4. Som vi ser 
det kan det inte bli en bättre start än så här. Strålande vackert väder varje dag som inspirerar till 
allehanda lekar utomhus. Vi kan inte minnas att det regnat på oss en endaste dag hittills och det 
gillar vi för tids nog kommer det tider då man hellre vill sitta inne och kura. Klass ett har funnit sig fint 
tillrätta hos oss och det känns som att de trivs riktigt bra tillsammans. De leker gärna både flickor och 
pojkar tillsammans vilket är extra roligt att se. 
 
Kontaktpersoner 
Vi har valt att dela upp ansvaret klassvis på oss i personalen men givetvis har vi alla ett gemensamt 
ansvar för alla barn som går på fritids. Har du frågor, funderingar eller förslag så är du välkommen att 
vända dig direkt till den som är ansvarig för ditt barns klass. Maria Hultquist - klass 1, Lisa Nyström - 
klass 2, Johanna Bruke - klass 3, Maria Andersson - klass 4. Klassansvaret innebär att vi är 
kontaktperson för klassläraren och för föräldrarna i klassen. Dessutom är vår målsättning att dagligen 
möta varje barn när de kommer från skolan och följa upp hur de mår och trivs. 
 
Aktiviteter och pedagogisk verksamhet 
Vi försöker att följa årstidsrytmen i de aktiviteter som vi erbjuder barnen men den fria leken vill vi 
ändå slå ett extra slag för. Vi känner att barnen behöver få frihet i att välja efter sin egen lust när de 
kommer till oss på fritids. Efter en hel dag i skolan tror vi att barnen behöver få lite andrum och vila 
men vi kommer såklart att erbjuda aktiviteter för de som har lust. 
Just nu erbjuder vi bakning på onsdagar. Vi är så många att alla inte kan baka varje gång därför har vi 
delat in barnen i grupper så att alla ska få möjlighet att baka om de har lust. Efteråt bjuds det enligt 
Traditionen in till café där alla får smaka dagens kaka. Vi kommer att turas om att ha elden igång tre 
dagar i veckan ute under "Kinahatten" och då också erbjuda aktiviteter som passar där. Torsdagar blir 
en "må-bra-dag" då vi erbjuder bl. a. avslappning och fotbad/massage. Fredagar kommer så 
småningom, när vi vistas mera inomhus, att innehålla sagostund för de som vill.  
 
Studiedag 24 september  
 Fritids har öppet med vikarier för de som behöver på studiedagen men vi behöver få veta vilka barn 
som kommer och mellan vilka tider de ska vara där, senast 15 september vill vi ha besked. Ni kan 
meddela oss på fritids@sophiaskolan.se eller skriva upp er på de listor som finns uppsatta i entréerna 
på fritids. 
 
Föräldramöte på fritids 28 september k1.18:30 
Ni hälsas hjärtligt välkomna till föräldramöte, där vi kommer att presentera oss och prata om vår 
verksamhet. Har ni egna förslag på vad mötet ska innehålla så hör gärna av er till oss. 
 
Tyger/trasor 
Om någon har tyger eller trasor hemma som vi kan använda i vår stora bildväv så tar vi tacksamt 
emot det. 
 
Fotografering 
Vi har även en önskan om att få dokumentera vår verksamhet. Detta innebär att vi behöver få veta 
vem som inte vill att deras barn fotograferas under fritidsvistelsen. 
 
Det var allt för den här gången… 
 
Varma hälsningar och på återhörande – Maria A, Johanna, Lisa och Maria H 
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